
  

Dati ir. Bet ko tālāk?

Rudīte Spakovska
žurnāliste



  Lpele



  

Kādēļ lietotāju un speciālistu 
gaidas nesakrīt

Kur meklēt? Kā atrast? 
Kā izmantot? Kur jaunākais?  



  

Ko darīt?



  

Kādēļ lietotāju un speciālistu 
gaidas nesakrīt

Kur meklēt? Kā atrast? 
Kā izmantot? Kur jaunākais?  



  

Vai vairāk darbavietu ir statistiķiem vai 
aktieriem?

 
Un kurš saņem vairāk? 

(2019. gada jūnijs)



  

Vai vairāk darbavietu ir statistiķiem vai 
aktieriem?

219 statistiķi                 250 aktieri 
 

(2019. gada jūnijs)



  

Kurš saņem vairāk? 

8,29 eiro/h statistiķis 

8,25 eiro/h aktieris

(2019. gada jūnijs)



  

Karotes, dakšiņas, pavārnīcas, kausi utt.
 

Vairāk eksportējam uz Vāciju vai 
Honkongu?

(2019. gada jūnijs)



  

Karotes, dakšiņas, pavārnīcas, kausi utt.
 

3 eiro uz Vāciju
150 eiro uz Honkongu

(2019. gada jūnijs)



  

Profesijas, vidējā stundas likme – VID

Ārējā tirdzniecība – CSP

Zāļu patēriņš – ZVA

Valsts kompensācijas 
noziegumos cietušajiem – JPA

.... 



  

Kādēļ lietotāju un speciālistu 
gaidas nesakrīt

Kur meklēt? Kā atrast? 
Kā izmantot? Kur jaunākais?  



  

Cik nopelna Latvijas iedzīvotāji?



  

DSG030. 
Strādājošo mēneša vidējā darba samaksa pa darbības 
veidiem (euro)

DSG010. 
Strādājošo mēneša vidējā darba samaksa un mediāna 
(euro; pārmaiņas pret iepriekšējo periodu (%))

IIG010.
Iedzīvotāju naudas ieņēmumi (vidēji mēnesī, euro)

IIG040. 
Mājsaimniecību rīcībā esošie ienākumi (euro, mēnesī)



  



  



  

Kādēļ lietotāju un speciālistu 
gaidas nesakrīt

Kur meklēt? Kā atrast? 
Kā izmantot? Kur jaunākais?  



  



  



  



  

Kādēļ lietotāju un speciālistu 
gaidas nesakrīt

Kur meklēt? Kā atrast? 
Kā izmantot? Kur jaunākais?  



  



  



  



  

Ko darīt?



  

Kas es esmu?
Kas es biju?

Kāds es būšu?
Kas ir man apkārt?



  

Viens princips

Viens formāts

Viens atbildīgais



  

“Precīzs” 

ne vienmēr nozīmē 

“Saprotams”



  

Ne tikai apkopot, 

bet arī “pārdot” datus



  

Jauni veidi, kā iegūt datus



  Lpele

Un neaizmirst:


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31

